Директору БОУ ДО

                                                                                               «Детская школа искусств № 3»

                                                                        Маспановой С.Н.
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

________________________________________________________________________________________

Фамилия, имя отчество (полностью)

На обучение по дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) программе в области музыкального искусства по специальности __________________________________________________

Дата и место рождения ____________________________________________________________________

Место фактического проживания ___________________________________________________________

_____________________________________________   Телефон__________________________________

Обучается в школе:  № __________________ класс_______________

Сведения о родителях( законных представителях)
Отец: фамилия, имя, отчество ______________________________________________________________

Место работы ____________________________________________________________________________

Занимаемая должность _____________________________________________________________________

Служебный телефон_______________________________ моб.____________________________________

Мать: фамилия, имя, отчество ______________________________________________________________

Место  работы_____________________________________________________________________________

Занимаемая должность_____________________________________________________________________

Служебный телефон_____________________________            моб. ________________________________

      С Уставом БОУ ДО «ДШИ № 3» г. Омска, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) программой, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей и другими локальными актами ДШИ ознакомлен(а).

                                                                                                                                             ______________________

                                   подпись

      Настоящим подтверждаю достоверность и точность указанных в заявлении сведений (персональных данных) и даю свое согласие на их обработку в порядке и на условиях, определенных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

                                                                                                                                              ______________________

                              подпись

            К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении обучающегося.

2. Копия СНИЛС обучающегося.

3. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) обучающегося.

4. Медицинская справка, подтверждающая возможность обучающемуся осваивать дополнительные предпрофессиональные, общеразвивающие программы.

5. Фотография обучающегося размером 3 х 4 – 1 шт.

«______»________________20__  г.                                                         Подпись _____________________

Документы получены «____» ______________ 20__ г.             __________                 Левченко М.В.

                 подпись                                расшифровка подписи

Регистрационный номер __________________    дата регистрации__________________________